
Uchwała Nr XXVI/318/2004 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 września 2004 roku 

 
 
w sprawie udzielenia dotacji Województwu Opolskiemu na realizację projektu z zakresu 
rozwoju społeczeństwa informacyjnego w województwie opolskim : �e � urząd dla 
mieszkańca Opolszczyzny�, współfinansowanego z funduszy strukturalnych. 
 
 

Na podstawie art. 10 ust.1 oraz art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591, z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 
162 poz. 1568 oraz 2004r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203), art. 111 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r Nr 15 poz. 148, Nr 45 
poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 166 poz. 1611, Nr 189, poz. 1851 oraz 2004r. Nr 19, poz. 177, 
Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264 i Nr 123, poz. 1291), w związku z uchwałą nr 
XXIII/265/2004  Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 24 czerwca 2004 roku w sprawie 
nawiązania współpracy z Województwem Opolskim przy realizacji z wykorzystaniem 
funduszy strukturalnych projektu z zakresu rozwoju społeczeństwa informacyjnego 
w województwie opolskim : �e-urząd dla mieszkańca Opolszczyzny�, Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Udziela się dotacji w wysokości 1 076 981,00 zł (słownie:  jeden milion siedemdziesiąt 

sześć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt jeden złotych 00/100) Samorządowi 
Województwa Opolskiego na sfinansowanie kosztów wspólnie realizowanego projektu 
�e-urząd dla mieszkańca Opolszczyzny�. 

2.  Dotacja będzie przekazywana transzami w latach 2004 � 2006, z tego: 
     w 2004 roku �         2 991,00 zł 
     w 2005 roku �         4 485,00 zł 
     w 2006 roku �  1 069 505,00 zł 
 
 

§2  
 

Realizację uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


